a

pati debetit et tenetibit, seps ac suos successores
ad eadem omnia in suisbit' est obligat pro securis illarum
Terminum primum peremptorium, et alios omnes qui
de consequenter, causas eiusdem terminos, semper
perem ptonos, vera infirmitate, pro maior, minorer
nitake successorum, legatione intra Verba ea de
quum, servitio militari ad munimenta, ad exercitos
arem vel alijs gniis usq' de latitibus, et Brabg
imperientij non diffrendo, ad quietationem ptnos
rebelia utra proximorum offici' pati Captivis Ca
pitans Premyshlens Schmids, chlatonem lib' non
recipiendo, nullato motione, oppositiones, aca
rum prosecutiones faciendo, ac omnia omnia p
nis Simplificatio, vel triplicatio, evactioribus suppon
tionibus, fatusq' Iuris, Descriptio Territorij, bello,
conventiones ac alijs omniis Iuris remediums et
defensio, non subterficiendo, nec modo alio queo
excedendo. Hac sua psonam psonal Recognitione
ad gratia omnia mediante.

Humnicki Inscriptionem dona toriam in rem Gorskicoo fact 62 approbat.

Compagni psonaliter, coen opere, et alijs psonis
Captivis Capitanus Premyshlens, Gnotus Rhacynthus
Pnummchi, Lubdak, ter Terns, Janocens, Janus mente
et corpore exiffens a Servis, De Fenichibus, Turibus,
Prisidicionibus suis gniis propriis et competenti
ibus recedendo, p senti vero Captivus Capitanus
Premyshlens, Inscriptioni quod ad hanc hunc attinet
de cum successorum bonis suis generaliter omniis
potest, et plenarie, in corporando, atq' subveniendo, pslam,

115.

libere, publice, ac per expatum recognovit. Quia
ipse clausando Grotos, Bonum, Galatum, et Boni-
kem Humnickich fratres sui Recognoscens germanos,
ab onore statutis suis Recogitit, ad approbar
clam, Vel lumen suo pro intellec*t*o facientiam in
scriptiorem clavatam, se eodem Grotos fratres sa-
os super bona sua propria et habentes tan-
delicet et integrum ineditam Cittate Franckow-
ka, in Galanthatu Ruthie, Terra Vero et Distrikto
Pens Preuyschen lita, cum curia et fabio obige-
xitent in rem et portoram Grotos Adam Joannissor-
ski Camerarii Variabilis, Penni Premy Shens' Jabs-
bach post dominicam Lestave Quadragesimalem
proxime. Etiam primo, Coram his officiis Pen-
sio et Grotos Manana Grabkowska, et in Grotos
Loannis Humnicki, sub capituli innocens Confessor
lebelsis Vidua, parentis sed, atq; sui Recogno-
scens nomine factam et recognitam, suo in geno-
re de humulis latiorum, eandem inscriptionem do-
nacionem cum omnibus illis contentis, in toto
et per omnia approbat, confirmat, et ratificat.
Hac sua senti personali Recognitione et stampa
omnia mediante